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فرماندار اسکو:

افزایش ۴۹ درصدی ارزش پروژه های عمرانی دهه فجر سال ۹۹ نسبت به سال قبل 

فرماندار اسکو گفت: همزمان با دهه فجر بیش از ۷۰ طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال در سطح شهرها و

روستاهای شهرستان به بهرهبرداری می رسد.

بابک رضی منش با اعلام این خبر افزود: علاوه بر این طرح ها، ۴ پروژه کلان در بخش های مختلف با اعتباری بالغ بر ۹۸ میلیارد ریال از جمله شبکه جمع آوری و دفع فاضلاب

بهداشتی شهر ایلخچی و مجتمع امداد جاده ای آزاد راه تبریز_سهند، طرح اقدام ملی مسکن در دو شهر اسکو و ایلخچی کلنگ زنی و عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد.

فرماندار اسکو گفت؛ با وجود فشار های خارجی و تحریم های ظالمانه و ناجوانمردانه و همچنین شیوع کرونا ویروس در جهان و تبعات سنگین اقتصادی این بیماری در کشورها، نه

تنها توقفی در پروژه های عمرانی شهرستان ایجاد نشده بلکه در سایه تلاش و مجاهدت شبانه روزی روسای ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان شاهد افزایش ۴۹ درصدی رقم

ریالی افتتاح ها نسبت به دهه فجر سال گذشته هستیم.

رضی منش از توجه ویژه دولت به توسعه و آبادانی روستا با تاکید بر بارورکردن ظرفیت های اقتصادی روستاها از طریق تزریق اعتبارات دولتی به دهیاری ها و افزایش ۶ برابری

این اعتبارات نسبت به مدت مشابه در دولت قبل خبر داد و افزود؛ در دهه فجر سال جاری تعداد ۱۹ پروژه با اعتبار تقریبی ۲۵ میلیارد ریال در دو بخش مرکزی و ایلخچی این

شهرستان افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

فرماندار اسکو از افزایش حداقل ۶ برابری واریزی دولت تدبیر و امید به شهرداریهای اسکو، سهند و ایلخچی نسبت به مدت مشابه در دولت های قبل خبر داد و افزود؛ در دهه فجر

امسال شهرداری های شهرستان اسکو تعداد ۱۲ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال پروژه در بخش های مختلف افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

وی با اشاره به برخی پروژه های مهم دهه فجر امسال، اظهار کرد: بهره برداری از ساختمان کلانتری فاز ۴، ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان، بهره برداری از پروژه مجتمع

تجاری خدماتی کشتی کندوان، ۱ مدرسه ۱۲ کلاسه در شهر سهند با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال، یک پروژه در حوزه جهاد کشاورزی با اعتبار تقریبی ۳ میلیارد ریال، پروژه های

شرکت توزیع برق با اعتباری بالغ بر ۱۲۷ میلیارد ریال، پروژه های زیرساختی مخابرات شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال، از جمله طرح هایی است که در طول دهه فجر

امسال به بهره برداری خواهد رسید.

فرماندار شهرستان اسکو با بیان اینکه آزاد راه تبریز_سهند به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های استان و شهرستان اسکو قبل از دهه مبارک فجر به بهره برداری رسید گفت؛ افزون بر

این پروژه کلان قریب به ۴۲۰ میلیارد ریال در دهه فجر امسال در شهر جدید سهند افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

طبق اعلام فرماندار و رئیس شورای اداری شهرستان اسکو آئین غبارروبی از مزار شهدا، دیدار اعضای شورای اداری با امام جمعه محترم اسکو و سهند، دیدار با خانواده شهدا، از

برنامه های دهه فجر امسال با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجرایی می باشد.
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